
Kulturní servis rapotín 

KD RAPOTÍN / 6. 11. 2021 / 16:00
Cena: 80 Kč / Vstupenky zakoupíte v TIC Rapotín a online na ticketportal.cz

Občané Rapotína nad 60 let mají vstup zdarma, vstupenky si mohou vyzvednout v TIC Rapotín.

ESTHETIC

KULTURNÍ DŮM
RAPOTÍN

KD RAPOTÍN / 3. 12. 2021 / 19:30
Cena: 450 Kč / 380 Kč / 300 Kč / Vstupenky zakoupíte v TIC Rapotín a online na ticketportal.cz

ESTHETIC

KULTURNÍ DŮM
RAPOTÍN

Kulturní servis rapotín 



 Kulturní servis Rapotín

 

 

 

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Rapotín  

ve spolupráci s obcí Vikýřovice 

vás zve na výstavu 

 „Vánoce v Galerii Zámeček Vikýřovice“ 

Výstava začíná 1. adventní neděli 28. 11. 2021 

a potrvá do 19. 12. 2021 

(otevřeno každou adventní neděli od 13 do 17 hodin). 

 

Výstava bude otevřena i při akci „Zpívání pod 

stromečkem“, která se uskuteční 16. 12. 2021. 

 

V rámci výstavy probíhá tvořivá dílna  

 výroba vánočních přání a ozdob. 

O B E C N Í  K N I H O V N A  R A P O T Í N
P OŘÁ D Á  V Ý S T A V U

V měsíci listopadu vznikl festival DEN
POEZIE, který připomíná narození
básníka K.H.MÁCHY dne 16.11.1810. 
Obecní knihovna Rapotín pořádá 

v tomto měsíci výstavu básní 
paní Milady Bartošové, která přes 
30 let působila v Českém svazu žen

 a pravidelně přispívá do Rapotínských
novin svými básničkami. 

knihovna.rapotin.cz

Milady Bartošové

Básně budou vystaveny od 1.11. do 30.11.2021 
v prostorách Obecní knihovny Rapotín.

 
Otevírací doba PO-PÁ 9.00-11.30 a 12.30-17.00.

 

5. výročí otevření rozhledny 

6. listopadu 2021
9.30 hod. odchod od OÚ Rapotín

Více info TIC Rapotín,  tel .  583 212 211 .

Obec Rapotín zve na  

lesní pedagogika pro děti i dospělé 
zážitkové aktivity, hry pro děti
opékání špekáčků, občerstvení na rozhledně do 14 hod. 
dalekohled na rozhledně po celý víkend zdarma



Kulturní servis Rapotín 

Publikace na dvě stě padesáti stranách mapuje příběh volyňských Čechů na ruské, polské, sovětské a ukrajinské Volyni. Cílem knihy  
je popsat zásadní období v životě volyňských Čechů a významné historické okamžiky na základě osobních vzpomínek a výpovědí, zápisů 
v kronikách, novinových článků v kontextu archivních dokumentů a historické literatury. Zachycuje životní osudy volyňských osobností, 
legionářů, příslušníků zahraničních armád atd. Kniha má bohatý dokumentační a fotografický aparát a je výsledkem dlouholeté  
badatelské práce Dagmar Martinkové.

Nová kniha „Na pozvání cara - příběh Čechů na ruské, polské, 
sovětské a ukrajinské Volyni“ bude k zakoupení na místě. 



 Kulturní servis rapotín

Turistické informační centrum   
Šumperská 530, 788 14 Rapotín
Tel.: +420 583 212 211, 608 292 980
E-mail: tic@rapotin.cz
www.ticrapotin.cz

pl
ac

en
á 

in
ze

rc
e

pl
ac

en
á 

in
ze

rc
e


